
 

 

ZARZĄDZENIE NR 69/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie nr 50/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Najładniejszy ogródek przydomowy w Gminie Zakroczym 2016” 

 Na podstawie art. 33 ust.1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U.z 

2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulaminie konkursu pn „Najładniejszy ogródek przydomowy w Gminie Zakroczym 2016” 

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 50/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 18 kwietnia 

2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu  pn  „Najładniejszy ogródek przydomowy w Gminie Zakroczym 

2016” wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w temacie Zasady przeprowadzenia konkursu pkt 1 tiret 

trzeci otrzymuje brzmienie: "- przegląd zgłoszonych do konkursu ogródków zostanie przeprowadzony do 

dnia 31 lipca 2016 r.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                               Burmistrz Gminy Zakroczym 

 

                                                                                                    /-/  Artur Ciecierski 

 


